
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

5 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

355175

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000003/2023

02/01/2023 00:00:00

13/01/2023 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

42000,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO

ADMINISTRATIVOS EM PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS FEDERAIS COMO PDDE,

PDE ESCOLA, PNAE, PNAT, EDUCAÇÃO INTEGRAL, PDE, QUALIDADE E MONITORAMENTO

DO SIMEC DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO/RN.

Nome:

CPF:

ANDREZZA BRASIL SOUTO

08359144451

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FEMURN - TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO.pdf

6B537F159BA55388BF1CFC12E7F3788B

JUSTIFICA-SE PELA NECESSIDADE DE EMPRESA QUALIFICADA PARA OS SERVIÇOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS E

ACOMPANHAMENTO DOS PROGRAMAS FEDERAIS DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:355175

Data e hora do Envio: 17/01/2023 12:36:00

Data e hora da criação deste Documento: 17/01/2023 12:36:23

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


